

MINISTERSTVO FINANCÍ
Odbor 45 Realizace ekologických závazků
vzniklých při privatizaci
Ing. Radmila Musilová
vedoucí odd. 4501
Příprava realizace ekologických závazků
Letenská 15, 118 10 Praha 1
Telefon: 257 041 111 Fax: 257 042 788
ID datové schránky: xzeaauv
E-mail: podatelna@mfcf.cz

V Praze dne 12. 11. 2015
PID: MFCR5XRDGT
Č. j.: MF-36838/2015/45-31

Věc: **Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – 6**
Referent: Chadimová Anna

Veřejná zakázka

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „**Individuální výstavba Lom západ**“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku VZ dne 07.10.2015, pod Evidenčním číslem VZ 521637.

Zadavatel dne 9.11.2015 obdržel písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s § 49 odst. 2 zákona VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky.

Dotaz č. 1

Zadavatel v rámci „Informací k zadávacím podmínkám č. 2 ze dne 30.10.2015“ doplnil do soupisu prací konkrétně do SO 02 dvě položky č. 33 a č. 34. Tyto položky však nejsou zahrnuty do sumy stavebního oddílu 8 Trubní vedení. Zároveň zadavatel uvádí v čl. 10.1. Zadávací dokumentace, že „Uchazeč jej musí vyplnit ve všech položkách a nesmí ho jakkoliv upravovat“. Může zadavatel sdělit, zda si uchazeč může sám opravit vzorce rozpočtu, tak aby byly korektně sečteny všechny položky soupisu?

Odpověď:

Zadavatel uveřejnil aktualizovaný neocenený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr s plně funkčními vzorci v rámci Poskytnutých dodatečných informací k zadávacím podmínkám – 5.

Dotaz č. 2

Může si zájemce vyměnit v poskytnutém soupisu prací jednotlivé listy opravené dle dosud zveřejněných dodatečných informací a sám si provést jejich vzájemnou vazbu na rekapitulaci, nebo zadavatel poskytne kompletně upravený soupis prací bez nezbytného zásahu do struktury a vzorců jednotlivých listů?

Odpověď:

Viz odpověď na dotaz č. 1.